
2. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 8. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:29SV Bergisch Gladbach 1920/712002ILLGEN, HenrikM131.(2136)1

00:03:33Laufsport Bunert - Der Kölner Laufla2005SCHNEIDER, CelineW101.(2296)2

00:03:37TV Herkenrath2004LEIFELD, EvaW111.(77)3

00:03:39VfL Engelskirchen2004SCHLAACK, LeoM111.(490)4

00:03:402005HUST, NikitaM101.(2448)5

00:03:47TFG 1878 Köln-Nippes2003LANDWEHR, PaulaW121.(322)6

00:03:482005SOHNS, JariM102.(2311)7

00:03:48SV Bergisch Gladbach 1920/712001FISCHER, Anna LouiseW141.(2079)8

00:03:51HSG Rösrath/Forsbach2003KROB, YannickM121.(2180)9

00:03:562001BRÄUER, FrankaW142.(2034)10

00:03:562004KIMMEK, TillmannM112.(472)11

00:03:582003HÄRTEL, JonasM122.(2104)12

00:04:02TFG Nippes2004MÖHL, SophieW112.(771)13

00:04:042002KAULBACH, HannahW131.(753)14

00:04:05TuS Opladen Handball2008CLAUSNITZER, TristanM71.(2050)15

00:04:06Selbstläufer SV Altenahr2006HEIL, EmmaW91.(2109)16

00:04:17LG Troisdorf2007MÜLLER, LaraW81.(464)17

00:04:18DJK Löwe Hambach2006NEKIPELOV, PatrickM91.(2233)18

00:04:19SVBG Bergisch Gladbach2002SUBRAMANIAN, SuriaW132.(103)19

00:04:20SV Bergisch Gladbach 1920/712003SIMON, IsabelW122.(2308)20

00:04:20OSC Waldniel2005KANDITT, FinnM103.(191)21

00:04:212004HORAK, AlinaW113.(40)22

00:04:21Don-Bosco-Schule2006SLIMI, SelmaW92.(678)23

00:04:21Troisdorfer LG2005MUNDT, AnnikaW102.(483)24

00:04:27TV Herkenrath2007LEIFELD, GretaW82.(81)25

00:04:28Neukirchener TV 862005AMIAN, LauraW103.(1215)26

00:04:292006HÄRTEL, PhilippM92.(2105)27

00:04:30Don-Bosco-Schule2006CVETOJEVIC, DavidM93.(681)28

00:04:322004SCHMIDT, AnnaW114.(543)29

00:04:32Don-Bosco-Schule2006JÄSCHKE, NicolasM94.(742)30

00:04:33SV Bergisch Gladbach 1920/712003FISCHER, SvenjaW123.(2080)31

00:04:33Don-Bosco-Schule2005DJIBRIL, MalikM104.(684)32

00:04:33Don-Bosco-Schule2006VOLMER, LauraW93.(680)33

00:04:35TFG Köln Nippes2007HONECKER, HagenM81.(1234)34

00:04:362006SCHMIDT, CarlaW94.(545)35

00:04:38VfL Engelskirchen2006WAGNER, JuliusM95.(2347)36

00:04:39Neukirchener TV 862007RADSZUHN, MatsM82.(197)37

00:04:39TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalM123.(2464)38

00:04:42LG Heckelsiefen2006HIRSCHFELD, Luca NoelM96.(2120)39

00:04:442009SCHMIDT, FredericM61.(544)40

00:04:472004SCHILLING, JanineW115.(23)41

00:04:47Don-Bosco-Schule2008UWAGBOE, MarvinM72.(667)42

00:04:48Don-Bosco-Schule2004BOZINOVA, BenM113.(695)43

00:04:49Neukirchener TV 862005BRÜSTER, FelixM105.(1217)44

00:04:51SVBG Bergisch Gladbach2008SIMON, GabrielM73.(455)45
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00:04:52TV 1908 Neunkirchen2004PAFFRATH, JuliaW116.(2245)46

00:04:59OSC Waldniel2008KANDITT, KiraW71.(192)47

00:05:04Don-Bosco-Schule2007EBELING, PiaW83.(723)48

00:05:06Don-Bosco-Schule2007BIENIAS , MatiM83.(709)49

00:05:07Don-Bosco-Schule2005DINGS, FabianM106.(726)50

00:05:092005BÜSCHER, LunaW104.(123)51

00:05:09Don-Bosco-Schule2007KILIC, IremW84.(648)52

00:05:092006KUCK, LindaW95.(517)53

00:05:092008BÜSCHER, LennoxM74.(116)54

00:05:10Don-Bosco-Schule2007DINGS, PascalM84.(670)55

00:05:11Don-Bosco-Schule2006SCHMITZ, LeonardM97.(717)56

00:05:122006KULLE, Lena-MarieW96.(2188)57

00:05:12ASV Köln2004WINKELMANN, LeonaW117.(2364)58

00:05:13Don-Bosco-Schule2005GAVENESCH, TimM107.(688)59

00:05:14Don-Bosco-Schule2005ROUßELLI, LeonieW105.(691)60

00:05:152007ADAMEK, NikeW85.(497)61

00:05:152006WINKELMANN, LiaW97.(2365)62

00:05:18Porz2004SCHLUCH, LucaM114.(217)63

00:05:20TuS Köln rrh.2005WESSEL, Laura-MarieW106.(2473)64

00:05:22Don-Bosco-Schule2008ERFURTH, TimoM75.(700)65

00:05:24Don-Bosco-Schule2008GOEBEL, JuliusM76.(668)66

00:05:24Don-Bosco-Schule2008JÄSCHEKE, DominicM77.(653)67

00:05:25Don-Bosco-Schule2008VOLMER, ArneM78.(665)68

00:05:25SVBG Bergisch Gladbach2001LAST, EikeM141.(1337)69

00:05:26Neukirchener TV 862006SCHÜTTLER, EvaW98.(1235)70

00:05:292007BAZANT, AmélieW86.(1003)71

00:05:312007LÖCHELT, HenrikM85.(2202)72

00:05:33TV Neunkirchen2006VILI, LenaW99.(2340)73

00:05:34Don-Bosco-Schule2008BLOHM, FlorianM79.(705)74

00:05:36Don-Bosco-Schule2004VOGT, FabianM115.(749)75

00:05:37Don-Bosco-Schule2008KOLBE, TaminoM710.(657)76

00:05:38Don-Bosco-Schule2007MUSIAL, TimM86.(664)77

00:05:39Don-Bosco-Schule2008ABDULLAH, MiroM711.(659)78

00:05:39LSV Porz / Köln2009SCHAFFARCZYK, MauriceM62.(2279)79

00:05:40Don-Bosco-Schule2005RETSLAV, BogdanM108.(748)80

00:05:41Don-Bosco-Schule2004VIDOVIC, Ana KatarinaW118.(746)81

00:05:44Don-Bosco-Schule2005ACAR, BeyzanurW107.(693)82

00:05:45Don-Bosco-Schule2005KRAMPITZ, MarcM109.(689)83

00:05:45Don-Bosco-Schule2006FREYDIN, MichaelM98.(738)84

00:05:47Don-Bosco-Schule2005GILLES, NikiW108.(744)85

00:05:482009BAZANT, TomM63.(1004)86

00:05:49Don-Bosco-Schule2007UMBER, AlexanderM87.(718)87

00:05:51Don-Bosco-Schule2006MANWEILER, LarsM99.(734)88

00:05:52Sportvereinigung Deutz 05 e. V.2009WESSEL, MoritzM64.(2472)89

00:05:53Don-Bosco-Schule2006HATAY, ElifW910.(736)90
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00:05:57Don-Bosco-Schule2006HATAY, MelissaW911.(679)91

00:05:58Don-Bosco-Schule2007BOZINOVA, GloriaW87.(672)92

00:06:01Don-Bosco-Schule2007KREGEL, AlexandrosM88.(675)93

00:06:03Don-Bosco-Schule2008BIANGA, LaurensM712.(662)94

00:06:03Team Schmitz2008SCHMITZ, LenaW72.(2463)95

00:06:03AKTIVRAUM Marienheide2002HAUS, DavidM132.(71)96

00:06:04Don-Bosco-Schule2004NIEMEYER, AlexansraW119.(747)97

00:06:05Don-Bosco-Schule2008MANWEILER, FlorianM713.(654)98

00:06:07Don-Bosco-Schule2005ACU, EmrullahM1010.(732)99

00:06:10Don-Bosco-Schule2006MICHEL, DanielM910.(686)100

00:06:11Neukirchener TV 862010RADSZUHN, MikaM51.(198)101

00:06:11Don-Bosco-Schule2008BATHEN, JeromeM714.(706)102

00:06:11Don-Bosco-Schule2006BLEM, AlexanderM911.(740)103

00:06:12Don-Bosco-Schule2006ARORA, AdithM912.(683)104

00:06:13Don-Bosco-Schule2006SCHMITZ, ViktoriaW912.(720)105

00:06:19Don-Bosco-Schule2006GAVENESCH, LukeM913.(728)106

00:06:24Don-Bosco-Schule2006OFFERGELD, ThaisenM914.(715)107

00:06:27Karategemeinschaft2004LAMMEL, ArianeW1110.(2193)108

00:06:292009ADAMEK, FriedrichM65.(499)109

00:06:29Don-Bosco-Schule2006TURAN, SelinW913.(730)110

00:06:35Don-Bosco-Schule2008SCHREIBER, Liz-CharlotteW73.(649)111

00:06:43Don-Bosco-Schule2008HOLST, FinnM715.(701)112

00:06:44Don-Bosco-Schule2008BIENIAS , LisaW74.(669)113

00:06:45Don-Bosco-Schule2005SCHEIDGEN, MiraW109.(690)114

00:06:46Don-Bosco-Schule2008GOEDICKI, PatrickM716.(703)115

00:06:48Don-Bosco-Schule2006ILBAY, MirkanM915.(676)116

00:06:49Don-Bosco-Schule2007ARORA, AhelM89.(647)117

00:06:50Don-Bosco-Schule2005SCHMIDT, AnastasiaW1010.(750)118

00:06:59Don-Bosco-Schule2006KABA, KadiataW914.(721)119

00:07:00Don-Bosco-Schule2005AZIA, AyverdiW1011.(729)120

00:07:01Don-Bosco-Schule2007SAUTAGKIDON, EiriniW88.(702)121

00:07:02Don-Bosco-Schule2007ISIK, KeremM810.(710)122

00:07:02Don-Bosco-Schule2007THOMAS, LeonieW89.(725)123

00:07:03Don-Bosco-Schule2007HEYDRICH, LeaW810.(704)124

00:07:04Don-Bosco-Schule2007SCHEIDGEN, AntjeW811.(716)125

00:07:05Don-Bosco-Schule2007SCHLUCH, JasonM811.(724)126

00:07:072009KULLE, SaraW61.(2189)127

00:07:10Don-Bosco-Schule2005ERÖZTÜRK, Hüsna-GülW1012.(694)128

00:07:12Don-Bosco-Schule2008ULBRICHT, CharlotteW75.(656)129

00:07:152010HOFMANN, PaulM52.(12)130

00:07:20Don-Bosco-Schule2006SCHOLZ, ChiaraW915.(674)131

00:07:23Don-Bosco-Schule2007ZABELBERG, MadlenW812.(655)132

00:07:27Don-Bosco-Schule2006ZÖHKE, AntonM916.(511)133

00:07:352004PEES, CorneliusM116.(546)134

00:07:48Don-Bosco-Schule2008KÖLLNER, FabianM717.(671)135
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00:08:05Don-Bosco-Schule2008AVLASTIMIDOU, AnastasiaW76.(696)136

00:08:16Don-Bosco-Schule2008NANKO, LeonM718.(666)137

00:08:38Don-Bosco-Schule2007ALTINOVA, NisaW813.(658)138

00:09:01Don-Bosco-Schule2007ACU, KübraW814.(115)139

00:09:21Don-Bosco-Schule2008SPRINGOB, BryanM719.(652)140

00:09:31Don-Bosco-Schule2007ARI, AhsenW815.(646)141
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:33Laufsport Bunert - Der Kölner Laufla2005SCHNEIDER, CelineW101.(2296)1

00:03:37TV Herkenrath2004LEIFELD, EvaW111.(77)2

00:03:47TFG 1878 Köln-Nippes2003LANDWEHR, PaulaW121.(322)3

00:03:48SV Bergisch Gladbach 1920/712001FISCHER, Anna LouiseW141.(2079)4

00:03:562001BRÄUER, FrankaW142.(2034)5

00:04:02TFG Nippes2004MÖHL, SophieW112.(771)6

00:04:042002KAULBACH, HannahW131.(753)7

00:04:06Selbstläufer SV Altenahr2006HEIL, EmmaW91.(2109)8

00:04:17LG Troisdorf2007MÜLLER, LaraW81.(464)9

00:04:19SVBG Bergisch Gladbach2002SUBRAMANIAN, SuriaW132.(103)10

00:04:20SV Bergisch Gladbach 1920/712003SIMON, IsabelW122.(2308)11

00:04:212004HORAK, AlinaW113.(40)12

00:04:21Don-Bosco-Schule2006SLIMI, SelmaW92.(678)13

00:04:21Troisdorfer LG2005MUNDT, AnnikaW102.(483)14

00:04:27TV Herkenrath2007LEIFELD, GretaW82.(81)15

00:04:28Neukirchener TV 862005AMIAN, LauraW103.(1215)16

00:04:322004SCHMIDT, AnnaW114.(543)17

00:04:33SV Bergisch Gladbach 1920/712003FISCHER, SvenjaW123.(2080)18

00:04:33Don-Bosco-Schule2006VOLMER, LauraW93.(680)19

00:04:362006SCHMIDT, CarlaW94.(545)20

00:04:472004SCHILLING, JanineW115.(23)21

00:04:52TV 1908 Neunkirchen2004PAFFRATH, JuliaW116.(2245)22

00:04:59OSC Waldniel2008KANDITT, KiraW71.(192)23

00:05:04Don-Bosco-Schule2007EBELING, PiaW83.(723)24

00:05:092005BÜSCHER, LunaW104.(123)25

00:05:09Don-Bosco-Schule2007KILIC, IremW84.(648)26

00:05:092006KUCK, LindaW95.(517)27

00:05:122006KULLE, Lena-MarieW96.(2188)28

00:05:12ASV Köln2004WINKELMANN, LeonaW117.(2364)29

00:05:14Don-Bosco-Schule2005ROUßELLI, LeonieW105.(691)30

00:05:152007ADAMEK, NikeW85.(497)31

00:05:152006WINKELMANN, LiaW97.(2365)32

00:05:20TuS Köln rrh.2005WESSEL, Laura-MarieW106.(2473)33

00:05:26Neukirchener TV 862006SCHÜTTLER, EvaW98.(1235)34

00:05:292007BAZANT, AmélieW86.(1003)35

00:05:33TV Neunkirchen2006VILI, LenaW99.(2340)36

00:05:41Don-Bosco-Schule2004VIDOVIC, Ana KatarinaW118.(746)37

00:05:44Don-Bosco-Schule2005ACAR, BeyzanurW107.(693)38

00:05:47Don-Bosco-Schule2005GILLES, NikiW108.(744)39

00:05:53Don-Bosco-Schule2006HATAY, ElifW910.(736)40

00:05:57Don-Bosco-Schule2006HATAY, MelissaW911.(679)41

00:05:58Don-Bosco-Schule2007BOZINOVA, GloriaW87.(672)42

00:06:03Team Schmitz2008SCHMITZ, LenaW72.(2463)43
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WEIBLICH
00:06:04Don-Bosco-Schule2004NIEMEYER, AlexansraW119.(747)44

00:06:13Don-Bosco-Schule2006SCHMITZ, ViktoriaW912.(720)45

00:06:27Karategemeinschaft2004LAMMEL, ArianeW1110.(2193)46

00:06:29Don-Bosco-Schule2006TURAN, SelinW913.(730)47

00:06:35Don-Bosco-Schule2008SCHREIBER, Liz-CharlotteW73.(649)48

00:06:44Don-Bosco-Schule2008BIENIAS , LisaW74.(669)49

00:06:45Don-Bosco-Schule2005SCHEIDGEN, MiraW109.(690)50

00:06:50Don-Bosco-Schule2005SCHMIDT, AnastasiaW1010.(750)51

00:06:59Don-Bosco-Schule2006KABA, KadiataW914.(721)52

00:07:00Don-Bosco-Schule2005AZIA, AyverdiW1011.(729)53

00:07:01Don-Bosco-Schule2007SAUTAGKIDON, EiriniW88.(702)54

00:07:02Don-Bosco-Schule2007THOMAS, LeonieW89.(725)55

00:07:03Don-Bosco-Schule2007HEYDRICH, LeaW810.(704)56

00:07:04Don-Bosco-Schule2007SCHEIDGEN, AntjeW811.(716)57

00:07:072009KULLE, SaraW61.(2189)58

00:07:10Don-Bosco-Schule2005ERÖZTÜRK, Hüsna-GülW1012.(694)59

00:07:12Don-Bosco-Schule2008ULBRICHT, CharlotteW75.(656)60

00:07:20Don-Bosco-Schule2006SCHOLZ, ChiaraW915.(674)61

00:07:23Don-Bosco-Schule2007ZABELBERG, MadlenW812.(655)62

00:08:05Don-Bosco-Schule2008AVLASTIMIDOU, AnastasiaW76.(696)63

00:08:38Don-Bosco-Schule2007ALTINOVA, NisaW813.(658)64

00:09:01Don-Bosco-Schule2007ACU, KübraW814.(115)65

00:09:31Don-Bosco-Schule2007ARI, AhsenW815.(646)66
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2. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 8. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:29SV Bergisch Gladbach 1920/712002ILLGEN, HenrikM131.(2136)1

00:03:39VfL Engelskirchen2004SCHLAACK, LeoM111.(490)2

00:03:402005HUST, NikitaM101.(2448)3

00:03:482005SOHNS, JariM102.(2311)4

00:03:51HSG Rösrath/Forsbach2003KROB, YannickM121.(2180)5

00:03:562004KIMMEK, TillmannM112.(472)6

00:03:582003HÄRTEL, JonasM122.(2104)7

00:04:05TuS Opladen Handball2008CLAUSNITZER, TristanM71.(2050)8

00:04:18DJK Löwe Hambach2006NEKIPELOV, PatrickM91.(2233)9

00:04:20OSC Waldniel2005KANDITT, FinnM103.(191)10

00:04:292006HÄRTEL, PhilippM92.(2105)11

00:04:30Don-Bosco-Schule2006CVETOJEVIC, DavidM93.(681)12

00:04:32Don-Bosco-Schule2006JÄSCHKE, NicolasM94.(742)13

00:04:33Don-Bosco-Schule2005DJIBRIL, MalikM104.(684)14

00:04:35TFG Köln Nippes2007HONECKER, HagenM81.(1234)15

00:04:38VfL Engelskirchen2006WAGNER, JuliusM95.(2347)16

00:04:39Neukirchener TV 862007RADSZUHN, MatsM82.(197)17

00:04:39TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalM123.(2464)18

00:04:42LG Heckelsiefen2006HIRSCHFELD, Luca NoelM96.(2120)19

00:04:442009SCHMIDT, FredericM61.(544)20

00:04:47Don-Bosco-Schule2008UWAGBOE, MarvinM72.(667)21

00:04:48Don-Bosco-Schule2004BOZINOVA, BenM113.(695)22

00:04:49Neukirchener TV 862005BRÜSTER, FelixM105.(1217)23

00:04:51SVBG Bergisch Gladbach2008SIMON, GabrielM73.(455)24

00:05:06Don-Bosco-Schule2007BIENIAS , MatiM83.(709)25

00:05:07Don-Bosco-Schule2005DINGS, FabianM106.(726)26

00:05:092008BÜSCHER, LennoxM74.(116)27

00:05:10Don-Bosco-Schule2007DINGS, PascalM84.(670)28

00:05:11Don-Bosco-Schule2006SCHMITZ, LeonardM97.(717)29

00:05:13Don-Bosco-Schule2005GAVENESCH, TimM107.(688)30

00:05:18Porz2004SCHLUCH, LucaM114.(217)31

00:05:22Don-Bosco-Schule2008ERFURTH, TimoM75.(700)32

00:05:24Don-Bosco-Schule2008GOEBEL, JuliusM76.(668)33

00:05:24Don-Bosco-Schule2008JÄSCHEKE, DominicM77.(653)34

00:05:25Don-Bosco-Schule2008VOLMER, ArneM78.(665)35

00:05:25SVBG Bergisch Gladbach2001LAST, EikeM141.(1337)36

00:05:312007LÖCHELT, HenrikM85.(2202)37

00:05:34Don-Bosco-Schule2008BLOHM, FlorianM79.(705)38

00:05:36Don-Bosco-Schule2004VOGT, FabianM115.(749)39

00:05:37Don-Bosco-Schule2008KOLBE, TaminoM710.(657)40

00:05:38Don-Bosco-Schule2007MUSIAL, TimM86.(664)41

00:05:39Don-Bosco-Schule2008ABDULLAH, MiroM711.(659)42

00:05:39LSV Porz / Köln2009SCHAFFARCZYK, MauriceM62.(2279)43
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2. Lauf zur 31. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 8. FEBRUAR 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:05:40Don-Bosco-Schule2005RETSLAV, BogdanM108.(748)44

00:05:45Don-Bosco-Schule2005KRAMPITZ, MarcM109.(689)45

00:05:45Don-Bosco-Schule2006FREYDIN, MichaelM98.(738)46

00:05:482009BAZANT, TomM63.(1004)47

00:05:49Don-Bosco-Schule2007UMBER, AlexanderM87.(718)48

00:05:51Don-Bosco-Schule2006MANWEILER, LarsM99.(734)49

00:05:52Sportvereinigung Deutz 05 e. V.2009WESSEL, MoritzM64.(2472)50

00:06:01Don-Bosco-Schule2007KREGEL, AlexandrosM88.(675)51

00:06:03Don-Bosco-Schule2008BIANGA, LaurensM712.(662)52

00:06:03AKTIVRAUM Marienheide2002HAUS, DavidM132.(71)53

00:06:05Don-Bosco-Schule2008MANWEILER, FlorianM713.(654)54

00:06:07Don-Bosco-Schule2005ACU, EmrullahM1010.(732)55

00:06:10Don-Bosco-Schule2006MICHEL, DanielM910.(686)56

00:06:11Neukirchener TV 862010RADSZUHN, MikaM51.(198)57

00:06:11Don-Bosco-Schule2008BATHEN, JeromeM714.(706)58

00:06:11Don-Bosco-Schule2006BLEM, AlexanderM911.(740)59

00:06:12Don-Bosco-Schule2006ARORA, AdithM912.(683)60

00:06:19Don-Bosco-Schule2006GAVENESCH, LukeM913.(728)61

00:06:24Don-Bosco-Schule2006OFFERGELD, ThaisenM914.(715)62

00:06:292009ADAMEK, FriedrichM65.(499)63

00:06:43Don-Bosco-Schule2008HOLST, FinnM715.(701)64

00:06:46Don-Bosco-Schule2008GOEDICKI, PatrickM716.(703)65

00:06:48Don-Bosco-Schule2006ILBAY, MirkanM915.(676)66

00:06:49Don-Bosco-Schule2007ARORA, AhelM89.(647)67

00:07:02Don-Bosco-Schule2007ISIK, KeremM810.(710)68

00:07:05Don-Bosco-Schule2007SCHLUCH, JasonM811.(724)69

00:07:152010HOFMANN, PaulM52.(12)70

00:07:27Don-Bosco-Schule2006ZÖHKE, AntonM916.(511)71

00:07:352004PEES, CorneliusM116.(546)72

00:07:48Don-Bosco-Schule2008KÖLLNER, FabianM717.(671)73

00:08:16Don-Bosco-Schule2008NANKO, LeonM718.(666)74

00:09:21Don-Bosco-Schule2008SPRINGOB, BryanM719.(652)75
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KINDER M10
00:03:402005HUST, Nikitagesamt5.(2448)1

00:03:482005SOHNS, Jarigesamt7.(2311)2

00:04:20OSC Waldniel2005KANDITT, Finngesamt21.(191)3

00:04:33Don-Bosco-Schule2005DJIBRIL, Malikgesamt32.(684)4

00:04:49Neukirchener TV 862005BRÜSTER, Felixgesamt44.(1217)5

00:05:07Don-Bosco-Schule2005DINGS, Fabiangesamt50.(726)6

00:05:13Don-Bosco-Schule2005GAVENESCH, Timgesamt59.(688)7

00:05:40Don-Bosco-Schule2005RETSLAV, Bogdangesamt80.(748)8

00:05:45Don-Bosco-Schule2005KRAMPITZ, Marcgesamt83.(689)9

00:06:07Don-Bosco-Schule2005ACU, Emrullahgesamt99.(732)10

KINDER M11
00:03:39VfL Engelskirchen2004SCHLAACK, Leogesamt4.(490)1

00:03:562004KIMMEK, Tillmanngesamt11.(472)2

00:04:48Don-Bosco-Schule2004BOZINOVA, Bengesamt43.(695)3

00:05:18Porz2004SCHLUCH, Lucagesamt63.(217)4

00:05:36Don-Bosco-Schule2004VOGT, Fabiangesamt75.(749)5

00:07:352004PEES, Corneliusgesamt134.(546)6

JUGEND M12
00:03:51HSG Rösrath/Forsbach2003KROB, Yannickgesamt9.(2180)1

00:03:582003HÄRTEL, Jonasgesamt12.(2104)2

00:04:39TuS-Wesseling2003SCHMITZ, Pascalgesamt38.(2464)3

JUGEND M13
00:03:29SV Bergisch Gladbach 1920/712002ILLGEN, Henrikgesamt1.(2136)1

00:06:03AKTIVRAUM Marienheide2002HAUS, Davidgesamt96.(71)2

JUGEND M14
00:05:25SVBG Bergisch Gladbach2001LAST, Eikegesamt69.(1337)1

KINDER M5
00:06:11Neukirchener TV 862010RADSZUHN, Mikagesamt101.(198)1

00:07:152010HOFMANN, Paulgesamt130.(12)2

KINDER M6
00:04:442009SCHMIDT, Fredericgesamt40.(544)1

00:05:39LSV Porz / Köln2009SCHAFFARCZYK, Mauricegesamt79.(2279)2

00:05:482009BAZANT, Tomgesamt86.(1004)3

00:05:52Sportvereinigung Deutz 05 e. V.2009WESSEL, Moritzgesamt89.(2472)4

00:06:292009ADAMEK, Friedrichgesamt109.(499)5

KINDER M7
00:04:05TuS Opladen Handball2008CLAUSNITZER, Tristangesamt15.(2050)1
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KINDER M7
00:04:47Don-Bosco-Schule2008UWAGBOE, Marvingesamt42.(667)2

00:04:51SVBG Bergisch Gladbach2008SIMON, Gabrielgesamt45.(455)3

00:05:092008BÜSCHER, Lennoxgesamt54.(116)4

00:05:22Don-Bosco-Schule2008ERFURTH, Timogesamt65.(700)5

00:05:24Don-Bosco-Schule2008GOEBEL, Juliusgesamt66.(668)6

00:05:24Don-Bosco-Schule2008JÄSCHEKE, Dominicgesamt67.(653)7

00:05:25Don-Bosco-Schule2008VOLMER, Arnegesamt68.(665)8

00:05:34Don-Bosco-Schule2008BLOHM, Floriangesamt74.(705)9

00:05:37Don-Bosco-Schule2008KOLBE, Taminogesamt76.(657)10

00:05:39Don-Bosco-Schule2008ABDULLAH, Mirogesamt78.(659)11

00:06:03Don-Bosco-Schule2008BIANGA, Laurensgesamt94.(662)12

00:06:05Don-Bosco-Schule2008MANWEILER, Floriangesamt98.(654)13

00:06:11Don-Bosco-Schule2008BATHEN, Jeromegesamt102.(706)14

00:06:43Don-Bosco-Schule2008HOLST, Finngesamt112.(701)15

00:06:46Don-Bosco-Schule2008GOEDICKI, Patrickgesamt115.(703)16

00:07:48Don-Bosco-Schule2008KÖLLNER, Fabiangesamt135.(671)17

00:08:16Don-Bosco-Schule2008NANKO, Leongesamt137.(666)18

00:09:21Don-Bosco-Schule2008SPRINGOB, Bryangesamt140.(652)19

KINDER M8
00:04:35TFG Köln Nippes2007HONECKER, Hagengesamt34.(1234)1

00:04:39Neukirchener TV 862007RADSZUHN, Matsgesamt37.(197)2

00:05:06Don-Bosco-Schule2007BIENIAS , Matigesamt49.(709)3

00:05:10Don-Bosco-Schule2007DINGS, Pascalgesamt55.(670)4

00:05:312007LÖCHELT, Henrikgesamt72.(2202)5

00:05:38Don-Bosco-Schule2007MUSIAL, Timgesamt77.(664)6

00:05:49Don-Bosco-Schule2007UMBER, Alexandergesamt87.(718)7

00:06:01Don-Bosco-Schule2007KREGEL, Alexandrosgesamt93.(675)8

00:06:49Don-Bosco-Schule2007ARORA, Ahelgesamt117.(647)9

00:07:02Don-Bosco-Schule2007ISIK, Keremgesamt122.(710)10

00:07:05Don-Bosco-Schule2007SCHLUCH, Jasongesamt126.(724)11

KINDER M9
00:04:18DJK Löwe Hambach2006NEKIPELOV, Patrickgesamt18.(2233)1

00:04:292006HÄRTEL, Philippgesamt27.(2105)2

00:04:30Don-Bosco-Schule2006CVETOJEVIC, Davidgesamt28.(681)3

00:04:32Don-Bosco-Schule2006JÄSCHKE, Nicolasgesamt30.(742)4

00:04:38VfL Engelskirchen2006WAGNER, Juliusgesamt36.(2347)5

00:04:42LG Heckelsiefen2006HIRSCHFELD, Luca Noelgesamt39.(2120)6

00:05:11Don-Bosco-Schule2006SCHMITZ, Leonardgesamt56.(717)7

00:05:45Don-Bosco-Schule2006FREYDIN, Michaelgesamt84.(738)8

00:05:51Don-Bosco-Schule2006MANWEILER, Larsgesamt88.(734)9

00:06:10Don-Bosco-Schule2006MICHEL, Danielgesamt100.(686)10
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KINDER M9
00:06:11Don-Bosco-Schule2006BLEM, Alexandergesamt103.(740)11

00:06:12Don-Bosco-Schule2006ARORA, Adithgesamt104.(683)12

00:06:19Don-Bosco-Schule2006GAVENESCH, Lukegesamt106.(728)13

00:06:24Don-Bosco-Schule2006OFFERGELD, Thaisengesamt107.(715)14

00:06:48Don-Bosco-Schule2006ILBAY, Mirkangesamt116.(676)15

00:07:27Don-Bosco-Schule2006ZÖHKE, Antongesamt133.(511)16

KINDER W10
00:03:33Laufsport Bunert - Der Kölner Laufla2005SCHNEIDER, Celinegesamt2.(2296)1

00:04:21Troisdorfer LG2005MUNDT, Annikagesamt24.(483)2

00:04:28Neukirchener TV 862005AMIAN, Lauragesamt26.(1215)3

00:05:092005BÜSCHER, Lunagesamt51.(123)4

00:05:14Don-Bosco-Schule2005ROUßELLI, Leoniegesamt60.(691)5

00:05:20TuS Köln rrh.2005WESSEL, Laura-Mariegesamt64.(2473)6

00:05:44Don-Bosco-Schule2005ACAR, Beyzanurgesamt82.(693)7

00:05:47Don-Bosco-Schule2005GILLES, Nikigesamt85.(744)8

00:06:45Don-Bosco-Schule2005SCHEIDGEN, Miragesamt114.(690)9

00:06:50Don-Bosco-Schule2005SCHMIDT, Anastasiagesamt118.(750)10

00:07:00Don-Bosco-Schule2005AZIA, Ayverdigesamt120.(729)11

00:07:10Don-Bosco-Schule2005ERÖZTÜRK, Hüsna-Gülgesamt128.(694)12

KINDER W11
00:03:37TV Herkenrath2004LEIFELD, Evagesamt3.(77)1

00:04:02TFG Nippes2004MÖHL, Sophiegesamt13.(771)2

00:04:212004HORAK, Alinagesamt22.(40)3

00:04:322004SCHMIDT, Annagesamt29.(543)4

00:04:472004SCHILLING, Janinegesamt41.(23)5

00:04:52TV 1908 Neunkirchen2004PAFFRATH, Juliagesamt46.(2245)6

00:05:12ASV Köln2004WINKELMANN, Leonagesamt58.(2364)7

00:05:41Don-Bosco-Schule2004VIDOVIC, Ana Katarinagesamt81.(746)8

00:06:04Don-Bosco-Schule2004NIEMEYER, Alexansragesamt97.(747)9

00:06:27Karategemeinschaft2004LAMMEL, Arianegesamt108.(2193)10

JUGEND W12
00:03:47TFG 1878 Köln-Nippes2003LANDWEHR, Paulagesamt6.(322)1

00:04:20SV Bergisch Gladbach 1920/712003SIMON, Isabelgesamt20.(2308)2

00:04:33SV Bergisch Gladbach 1920/712003FISCHER, Svenjagesamt31.(2080)3

JUGEND W13
00:04:042002KAULBACH, Hannahgesamt14.(753)1

00:04:19SVBG Bergisch Gladbach2002SUBRAMANIAN, Suriagesamt19.(103)2

JUGEND W14
00:03:48SV Bergisch Gladbach 1920/712001FISCHER, Anna Louisegesamt8.(2079)1
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JUGEND W14
00:03:562001BRÄUER, Frankagesamt10.(2034)2

KINDER W6
00:07:072009KULLE, Saragesamt127.(2189)1

KINDER W7
00:04:59OSC Waldniel2008KANDITT, Kiragesamt47.(192)1

00:06:03Team Schmitz2008SCHMITZ, Lenagesamt95.(2463)2

00:06:35Don-Bosco-Schule2008SCHREIBER, Liz-Charlottegesamt111.(649)3

00:06:44Don-Bosco-Schule2008BIENIAS , Lisagesamt113.(669)4

00:07:12Don-Bosco-Schule2008ULBRICHT, Charlottegesamt129.(656)5

00:08:05Don-Bosco-Schule2008AVLASTIMIDOU, Anastasiagesamt136.(696)6

KINDER W8
00:04:17LG Troisdorf2007MÜLLER, Laragesamt17.(464)1

00:04:27TV Herkenrath2007LEIFELD, Gretagesamt25.(81)2

00:05:04Don-Bosco-Schule2007EBELING, Piagesamt48.(723)3

00:05:09Don-Bosco-Schule2007KILIC, Iremgesamt52.(648)4

00:05:152007ADAMEK, Nikegesamt61.(497)5

00:05:292007BAZANT, Améliegesamt71.(1003)6

00:05:58Don-Bosco-Schule2007BOZINOVA, Gloriagesamt92.(672)7

00:07:01Don-Bosco-Schule2007SAUTAGKIDON, Eirinigesamt121.(702)8

00:07:02Don-Bosco-Schule2007THOMAS, Leoniegesamt123.(725)9

00:07:03Don-Bosco-Schule2007HEYDRICH, Leagesamt124.(704)10

00:07:04Don-Bosco-Schule2007SCHEIDGEN, Antjegesamt125.(716)11

00:07:23Don-Bosco-Schule2007ZABELBERG, Madlengesamt132.(655)12

00:08:38Don-Bosco-Schule2007ALTINOVA, Nisagesamt138.(658)13

00:09:01Don-Bosco-Schule2007ACU, Kübragesamt139.(115)14

00:09:31Don-Bosco-Schule2007ARI, Ahsengesamt141.(646)15

KINDER W9
00:04:06Selbstläufer SV Altenahr2006HEIL, Emmagesamt16.(2109)1

00:04:21Don-Bosco-Schule2006SLIMI, Selmagesamt23.(678)2

00:04:33Don-Bosco-Schule2006VOLMER, Lauragesamt33.(680)3

00:04:362006SCHMIDT, Carlagesamt35.(545)4

00:05:092006KUCK, Lindagesamt53.(517)5

00:05:122006KULLE, Lena-Mariegesamt57.(2188)6

00:05:152006WINKELMANN, Liagesamt62.(2365)7

00:05:26Neukirchener TV 862006SCHÜTTLER, Evagesamt70.(1235)8

00:05:33TV Neunkirchen2006VILI, Lenagesamt73.(2340)9

00:05:53Don-Bosco-Schule2006HATAY, Elifgesamt90.(736)10

00:05:57Don-Bosco-Schule2006HATAY, Melissagesamt91.(679)11

00:06:13Don-Bosco-Schule2006SCHMITZ, Viktoriagesamt105.(720)12

00:06:29Don-Bosco-Schule2006TURAN, Selingesamt110.(730)13
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KINDER W9
00:06:59Don-Bosco-Schule2006KABA, Kadiatagesamt119.(721)14

00:07:20Don-Bosco-Schule2006SCHOLZ, Chiaragesamt131.(674)15
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